
Grand Prix Czerwonaka w Bieganiu 2023 – w piątkowy wieczór 26 stycznia nagrodziliśmy
zawodników Bolechowo na Sportowo, czyli Aktywny Czerwonak nocą, którzy osiągnęli najlepsze
wyniki w przynajmniej sześciu edycjach wydarzenia. W tym roku medale i statuetki odebrało 145
osób.
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Wręczyliśmy stypendystom Gminy Czerwonak symboliczne czeki o wartości rocznego
dofinansowania ich sportowych pasji. W tym roku przyznano 25 stypendiów o łącznej wartości 90
000 zł.
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Kluby sportowe otrzymały dotacje na działalność sportową w naszej gminie w 2024 r. (wartość
dotacji 370 000 zł).
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Podziękowaliśmy sponsorom i partnerom wydarzeń organizowanych przez AKWEN w 2023 r. Raz
jeszcze dziękujemy: American Heart of Poland S.A Polsko-Amerykańskie Klinki Serca I-KAR, Azyl
Biegacza Sklep z Pasją, MB Motors Poznań Mercedes Benz, Wito Labels, Porsche Inter Auto
Polska, YORK, Eko-Tom, Mefiroil, TBS Czerwonak, Balsamique, Hipper, Good Food.
Chcielibyśmy również podziękować przyjaciołom Grand Prix Czerwonaka: Maratończyk Pomiar
Czasu i Fotografia Tomasz Szwajkowski.
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Gala zapowiedziała rok jubileuszowy AKWENu, który powołany został do życia uchwałą w czerwcu
2004 r.
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Na gali zadebiutowała nasza nowa akwenowa koleżanka. Liczymy, że będzie towarzyszyła nam nie
tylko podczas rywalizacji w Bolechowie, ale w trakcie innych wydarzeń organizowanych przez
AKWEN.
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Na zakończenie Gali odbyło się losowanie nagród ufundowanych przez naszych Sponsorów.
Między innymi wśród nagród był Mercedes na weekend.
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Oprawę muzyczną Gali Sportu przygotowali Jakub Domański z Dizzy Boyz Brass Band, DJ Robert
Busza oraz BrokerSound, a o podniebienia uczestników zadbali Restauracja Nowakowski & Skitek
oraz Cukiernia Paweł Piętka.

Pełna fotorelacja: TUTAJ

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.867962742000751&type=3

